

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMA NEGERI 1 TERAS
Alamat Satuan Pendidikan : Randusari, Sudimoro, Teras Kab. Boyolali, Prov. Jawa Tengah
Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Pelajaran.

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1). Buku Fokus AKM SMA/MA 100 Pcs 2). Buku Erlangga Fokus UTBK SNMPTN Soshum 100 Pcs
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1). Berat 555 Gram, Ukuran buku: 26 x 21 X 2 cm 2). Berat 1078 Gram, Ukuran buku: 26 x 21 X 2 cm
3	Waktu serah terima	7 Hari
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Teras
5	Alokasi anggaran	Rp 29.100.000
6	Persyaratan Penyedia	Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut : a. Akte Pendirian Perusahaan b. NIB c. NPWP

Boyolali, 26 Agustus 2022

Pelaksana

Eka Legawa, S.Pd,

NIP. 196304121987031016

*) Misalnya Buku Teks Utama/Buku Teks Pendamping/Buku Non Teks/Kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/Alat Peraga Pendidikan/Komputer dan Aksesoris/Elektronik/Jasa Lainnya.

Catatan :

Pada angka 2 spesifikasi teknis agar diisi sesuai spesifikasi teknis yang terdiskripsi di SiplAH

BERITA ACARA HASIL NEGOSIASI

Pelaksana

SMAN 1 TERAS

sman01teras@yahoo.com

0276325478

Sudimoro, Kec. Teras, Kab. Boyolali, Prov. Jawa

Tengah

Penyedia

Karya Agung Abadi

Gang Mandala IX, No. 2 Rt.03 Rw.7 Kismorejo, Jeten, Karanganyar,

Jawa Tengah

No	Nama Barang	Jumlah	Harga Penawaran	Harga Negosiasi
1	Buku Fokus AKM SMA/MA	100	Rp. 96,000	Rp. 96,000
2	Buku Erlangga Fokus UTBK SBMPTN Soshum	100	Rp. 195,000	Rp. 195,000

Penyedia

CV. KARYA AGUNG ABADI
Agung Puji Handoko, SIP
Direktur

Pelaksana

SMAN 1 TERAS
Eka Tegawa
196304121987031016
DISDIKBUD

Surat Pesanan (SP)		Satuan Pendidikan: SMAN 1 TERAS	
		Nomor SP: PO62FD8E7E46968	
		Tanggal SP: 18/08/2022	
Pelaksana Eka Legawa Kepala Sekolah dari SMAN 1 TERAS JL SUDIMORO - RANDUSARI KM.2 Sudimoro Kec. Teras Kab. Boyolali, Prov. Jawa Tengah		Penyedia Agung Puji Handoko, SIP Karya Agung Abadi Gang Mandala IX, No. 2 Rt.03 Rw.7 Kismorejo, Jaten, Karanganyar, Jawa Tengah	
Paket Pekerjaan: Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa melalui mitra SIPLah Toko Ladang		Tanggal Proses Pesanan: 18/08/2022 Tanggal Estimasi Pesanan Diterima: 25/08/2022 (7 Hari Kalender) Batas Waktu Penyelesaian: 25/08/2022 (7 Hari Kalender)	
Sumber Dana: "BOS Reguler 2022"			
Nilai Pesanan termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) dan Nilai Ongkos Kirim adalah sebesar Rp. 29,100,000 Pajak dipungut oleh: Toko Ladang			
Rincian Pekerjaan : TERLAMPIR Catatan Sekolah : pembayaran maksimal 7 hari setelah barang datang			

No	Barang/Jasa	Qty	Satuan	Harga	Total Harga
1	Buku Fokus AKM SMA/MA	100	Unit	Rp. 96,000	Rp. 9,600,000
2	Buku Erlangga Fokus UTBK SBMPTN Soshum	100	Unit	Rp. 195,000	Rp. 19,500,000
Sub Total					Rp. 29,100,000
Ongkos Kirim					Rp. 0
PPN					Rp. 0
Total Harga					Rp. 29,100,000

Catatan: Dasar Pengenaan Pajak (PPN) adalah **Sub Total + Ongkos Kirim**

TERBILANG: Dua Puluh Sembilan Juta Seratus Ribu Rupiah

Untuk dan atas nama Pelaksana



Eka Legawa
196304121987031016

Untuk dan atas nama Penyedia



KAA
CV. KARYA AGUNG ABADI
Agung Puji Handoko, SIP
Direktur

"Dokumen ini dibuat dan diunduh pada SIPLah Toko Ladang,
dan dapat digunakan sebagai bukti pelaporan dan pembayaran transaksi yang sah."

BERITA ACARA SERAH TERIMA

No: 697822/BAST/PO62FD8E7E46968/26082022

Pada hari ini Jumat, 26 Agustus 2022 sesuai dengan:

Nomor Tagihan : **PO62FD8E7E46968**

Tanggal Pemesanan : **18/08/2022**

Tanggal Barang diterima : **26/08/2022**

Kami yang tercantum di bawah ini:

1. Nama : Agung Puji Handoko, SIP
Jabatan : Direktur
Nama Mitra Toko/ Penjual : Karya Agung Abadi

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Nama : Eka Legawa
Jabatan : Kepala Sekolah
NIP : 196304121987031016
Nama Sekolah : SMAN 1 TERAS
Alamat Sekolah : Sudimoro, Kec. Teras, Kab. Boyolali, Prov. Jawa Tengah
No. Telp : 081393076650

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan Transaksi Online Melalui SIPLah Toko Ladang kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

No	Produk	Harga	Qty	Total Harga	Pajak
1	Buku Fokus AKM SMA/MA	Rp. 96,000	100	Rp. 9,600,000	Rp. 0
2	Buku Erlangga Fokus UTBK SBMPTN Soshum	Rp. 195,000	100	Rp. 19,500,000	Rp. 0
				Sub Total	Rp. 29,100,000
				Ongkos Kirim	Rp. 0
				Total Pajak	Rp. 0
				Grand Total	Rp. 29,100,000

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang sekolah. Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

PIHAK PERTAMA



KARYA AGUNG ABADI
CV. KARYA AGUNG ABADI
Agung Puji Handoko, SIP
Direktur

PIHAK KEDUA



SMAN 1 TERAS
DISDIK
Eka Legawa
196304121987031016

Gambar Produk

Berikut adalah bukti gambar yang diunggah oleh SATDIK:



DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMA NEGERI 1 TERAS
Alamat Satuan Pendidikan : Randusari, Sudimoro, Teras Kab. Boyolali, Prov. Jawa Tengah
Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Pelajaran.

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1). Buku Fokus AKM SMA/MA 100 Pcs 2). Buku Erlangga Fokus UTBK SNMPTN Soshum 100 Pcs
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1). Berat 555 Gram, Ukuran buku: 26 x 21 X 2 cm 2). Berat 1078 Gram, Ukuran buku: 26 x 21 X 2 cm
3	Waktu serah terima	7 Hari
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Teras
5	Alokasi anggaran	Rp 29.100.000
6	Persyaratan Penyedia	Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut : a. Akte Pendirian Perusahaan b. NIB c. NPWP

Boyolali, 26 Agustus 2022

Pelaksana

Eka Legawa, S.Pd,

NIP. 196304121987031016

*) Misalnya Buku Teks Utama/Buku Teks Pendamping/Buku Non Teks/Kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/Alat Peraga Pendidikan/Komputer dan Aksesoris/Elektronik/Jasa Lainnya.

Catatan :

Pada angka 2 spesifikasi teknis agar diisi sesuai spesifikasi teknis yang terdiskripsi di SiplAH



TD SOLO

Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
081329222120



FAKTUR PESANAN

Kode Pesanan : ORD02020810000099
(pesanan selesai)

Nama Penyedia : TD SOLO
Alamat Penyedia : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
Email : ta02solo@gmail.com
No. Telp : 0271 718049

Nama Pengguna : Eka Legawa
Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS
Alamat Satuan Pendidikan : JL. SUDIMORO - RANOUSARI KM 2
Email : sman01teras@yahoo.com
No. Telp : 0278325478
Sumber Dana : BOS Reguler 2022

Nama Produk	SKU	Kategori	QTY	Harga Satuan	Total Harga Produk
PJCK SMA 1 KSP	141411.064	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 90,000	Rp. 3.600,000
PPKn SMA 1 KSP	141408.164	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 105,000	Rp. 4.200,000
Prakarya Kemanusiaan SMA 1 KSP	141410.104	Alat Peraga Sekolah Lainnya	80	Rp. 68,000	Rp. 5.440,000
Seni Tari SMA 1 KSP	141410.080	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 55,000	Rp. 2.200,000
				Subtotal	Rp. 15.990,000
				Dongkos Kirim	Rp. 0
				Total Bayar	Rp. 15.990,000

 **Tisera**
Distribusindo
Surakarta
TD SOLO





TD SOLO

Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
081329222120



FAKTUR PESANAN

Kode Pesanan : ORD02020810000099
(pesanan selesai)

Nama Penyedia : TD SOLO
Alamat Penyedia : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
Email : ta02solo@gmail.com
No. Telp : 0271 718049

Nama Pengguna : Eka Legawa
Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS
Alamat Satuan Pendidikan : JL. SUDIMORO - RANOUSARI KM 2
Email : sman01teras@yahoo.com
No. Telp : 0278325478
Sumber Dana : BOS Reguler 2022

Nama Produk	SKU	Kategori	QTY	Harga Satuan	Total Harga Produk
PJCK SMA 1 KSP	141411.064	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 90,000	Rp. 3.600,000
PPKn SMA 1 KSP	141408.164	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 105,000	Rp. 4.200,000
Prakarya Kemanusiaan SMA 1 KSP	141410.104	Alat Peraga Sekolah Lainnya	80	Rp. 68,000	Rp. 5.440,000
Seni Tari SMA 1 KSP	141410.080	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 55,000	Rp. 2.200,000
				Subtotal	Rp. 15.990,000
				Dongkos Kirim	Rp. 0
				Total Bayar	Rp. 15.990,000

 **Tisera**
Distribusindo
Surakarta
TD SOLO



Surat Perintah Kerja	Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS				
Paket Pekerjaan : Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLab siprah.tisera.id	No SPK : SPK-20220810000088				
	Tanggal SPK : 10/08/22				
SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK ini.					
Waktu Pelaksanaan : 10/08/2022					
Rincian Pekerjaan					
No	Uraian Barang / Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total Harga
1	PJCK SMA 1 KSP	40	Unit	Rp. 90,000	Rp. 3.600,000
2	PPKn SMA 1 KSP	40	Unit	Rp. 105,000	Rp. 4.200,000
3	Prakarya Kerajinan SMA 1 KSP	80	Unit	Rp. 68,000	Rp. 5.440,000
4	Seri Tari SMA 1 KSP	40	Unit	Rp. 68,000	Rp. 2.720,000
				Biaya Kirim	Rp. 0
				Total Denda	Rp. 0
				Total Pesanan	Rp. 15.960,000
Lampiran Belanja Jasa Sewelike Ratus Ratus Pabrik Riba					
INSTRUKSI KE PENYEDIA :					
Pengiriman hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.					
 Suwanto TD SOLO					

Berita Acara Serah Terima

20220810003099

Pada Hari ini, Jumat Tanggal 19 Bulan Agustus Tahun 2022, sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian : 20220810003099
 Tanggal : 19 Agustus 2022
 Nama pekerjaan : Kegiatan Jual-Beli melalui SipLah Tiga Serangkai (tisera.id)
 Tahun : 2022

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : SUWANTO
 Jabatan : Kepala Cabang
 Nama Perusahaan : TD SOLO
 Alamat Perusahaan : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : Eka Legawa
 NIP : 196304121987031016
 Jabatan : Kepala Sekolah
 Nama Sekolah : SMAN 1 TERAS
 Alamat Sekolah : JL SUDIMORO - RANDUSARI KM.2
 No Telp :
 Sumber Dana : BOS Reguler 2022

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra SipLah Tiga Serangkai kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut :

No	Nama Barang / jasa	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	PJOK SMA 1 KSP	40	Unit	Rp.90.000	Rp.3.600.000
2	PPKn SMA 1 KSP	40	Unit	Rp.105.000	Rp.4.200.000
3	Prakarya Kerajinan SMA 1 KSP	80	Unit	Rp.68.000	Rp.5.440.000
4	Seni Tari SMA 1 KSP	40	Unit	Rp.68.000	Rp.2.720.000
Subtotal					Rp.15.960.000
Total Denda					Rp.0
Total					Rp.15.960.000

Catatan terima barang, Tidak ada catatan terima barang



Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.



Pihak Kedua

Eka Legawa

196304121987031016

Pihak Pertama



SUWANTO
TD SOLO

Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan :

https://siplah.tisera.id/order/cetak_bast/20220810003099

Surat Perintah Kerja	Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS				
Paket Pekerjaan : Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLab siprah.tisera.id	No SPK : SPK-20220810000088				
	Tanggal SPK : 10/08/22				
SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK ini.					
Waktu Pelaksanaan : 10/08/2022					
Rincian Pekerjaan					
No	Uraian Barang / Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total Harga
1	PJCK SMA 1 KSP	40	Unit	Rp. 90,000	Rp. 3.600,000
2	PPKn SMA 1 KSP	40	Unit	Rp. 105,000	Rp. 4.200,000
3	Prakarya Kerajinan SMA 1 KSP	80	Unit	Rp. 68,000	Rp. 5.440,000
4	Seri Tari SMA 1 KSP	40	Unit	Rp. 68,000	Rp. 2.720,000
				Biaya Kirim	Rp. 0
				Total Denda	Rp. 0
				Total Pesanan	Rp. 15.960,000
Lampiran Belanja Jasa Sewelike Ratus Ratus Pabrik Riba					
INSTRUKSI KE PENYEDIA :					
Pembayaran hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.					
 Suwanto TD SODO					

Berita Acara Serah Terima

20220810003099

Pada Hari ini, Jumat Tanggal 19 Bulan Agustus Tahun 2022, sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian : 20220810003099
 Tanggal : 19 Agustus 2022
 Nama pekerjaan : Kegiatan Jual-Beli melalui SipLah Tiga Serangkai (tisera.id)
 Tahun : 2022

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : SUWANTO
 Jabatan : Kepala Cabang
 Nama Perusahaan : TD SOLO
 Alamat Perusahaan : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : Eka Legawa
 NIP : 196304121987031016
 Jabatan : Kepala Sekolah
 Nama Sekolah : SMAN 1 TERAS
 Alamat Sekolah : JL SUDIMORO - RANDUSARI KM.2
 No Telp :
 Sumber Dana : BOS Reguler 2022

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra SipLah Tiga Serangkai kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut :

No	Nama Barang / jasa	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	PJOK SMA 1 KSP	40	Unit	Rp.90.000	Rp.3.600.000
2	PPKn SMA 1 KSP	40	Unit	Rp.105.000	Rp.4.200.000
3	Prakarya Kerajinan SMA 1 KSP	80	Unit	Rp.68.000	Rp.5.440.000
4	Seni Tari SMA 1 KSP	40	Unit	Rp.68.000	Rp.2.720.000
Subtotal					Rp.15.960.000
Total Denda					Rp.0
Total					Rp.15.960.000

Catatan terima barang, Tidak ada catatan terima barang



Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.



196304121987031016

Pihak Pertama



SUWANTO
TD SOLO

Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan :

https://siplah.tisera.id/order/cetak_bast/20220810003099

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMA NEGERI 1 TERAS
Alamat Satuan Pendidikan : Randusari, Sudimoro, Teras Kab. Boyolali, Prov. Jawa Tengah
Kategori Barang/Jasa *) : Buku Umum.

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1). Bahasa Indonesia SMA 1 KSP 170 Pcs 2). Bahasa Inggris SMA 1 KSP 40 Pcs 3). MTK SMA 1 KSP 173 Pcs
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1). Berat 250 Gram dan Dimensi 28 X 17 X 1 2). Berat 350 Gram dan Dimensi 27 X 18 X 2 3). Berat 250 Gram dan Dimensi 27 X 18 X 1
3	Waktu serah terima	13 Hari
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Teras
5	Alokasi anggaran	Rp 45.617.000
6	Persyaratan Penyedia	Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut : a. Akte Pendirian Perusahaan b. NIB c. NPWP

Boyolali, 1 Agustus 2022

Pelaksana


Eka Legawa, S.Pd,
NIP. 196304121987031016

*) Misalnya Buku Teks Utama/Buku Teks Pendamping/Buku Non Teks/Kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/Alat Peraga Pendidikan/Komputer dan Aksesori/Elektronik/Jasa Lainnya.

Catatan :

Pada angka 2 spesifikasi teknis agar diisi sesuai spesifikasi teknis yang terdiskripsi di SiplAH

 Surat Perintah Kerja	Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS
	No SPK : SPK-20220805002967 Tanggal SPK : 10/08/22
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan : 10/08/2022

Rincian Pekerjaan

No	Urutan Barang / Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total Harga
1	Bhs Indonesia SMA 1 KSP	170	Unit	Rp. 119.000	Rp. 20.230.000
2	Bhs Inggris SMA 1 KSP	40	Unit	Rp. 120.000	Rp. 4.800.000
3	MTK SMA 1 KSP	173	Unit	Rp. 115.000	Rp. 20.587.000
				Biaya Kirim	Rp. 0
				Total Denda	Rp. 0
				Total Pesanan	Rp. 45.617.000

Hasrat Pulau Lima Jala Keam Haino Tujoh Beto Haino

INSTRUKSI KE PENYEDIA

Pembagian hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang dipertahankan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima

Manuscript accepted: 10 August 2022

1997/98

TD Penerbit **Tisera**
Distribusindo
Surakarta

SUNWANTO
TD SOLO



Berita Acara Serah Terima

20220805002967

Pada Hari ini, Jumat Tanggal 19 Bulan Agustus Tahun 2022, sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian : 20220805002967
 Tanggal : 19 Agustus 2022
 Nama pekerjaan : Kegiatan Jual-Beli melalui SipLah Tiga Serangkai (tisera.id)
 Tahun : 2022

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : SUWANTO
 Jabatan : Kepala Cabang
 Nama Perusahaan : TD SOLO
 Alamat Perusahaan : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : Eka Legawa
 NIP : 196304121987031016
 Jabatan : Kepala Sekolah
 Nama Sekolah : SMAN 1 TERAS
 Alamat Sekolah : JL SUDIMORO - RANDUSARI KM.2
 No Telp :
 Sumber Dana : BOS Reguler 2022

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra SipLah Tiga Serangkai kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut :

No	Nama Barang / Jasa	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Bhs Indonesia SMA 1 KSP	170	Unit	Rp.119.000	Rp.20.230.000
2	Bhs Inggris SMA 1 KSP	40	Unit	Rp.120.000	Rp.4.800.000
3	MTK SMA 1 KSP	173	Unit	Rp.119.000	Rp.20.587.000
Subtotal					Rp.45.617.000
Total Denda					Rp.0
Total					Rp.45.617.000

Catatan terima barang, Tidak ada catatan terima barang



Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.



Pihak Kedua

Eka Legawa

196304121987031016

Pihak Pertama



SUWANTO
TD SOLO

Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan :

https://siplah.tisera.id/order/cetak_bast/20220805002967

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMA NEGERI 1 TERAS
 Alamat Satuan Pendidikan : Randusari, Sudimoro, Teras Kab. Boyolali, Prov. Jawa Tengah
 Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Pelajaran.

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1). Informatika SMA KSP 40 Pcs 2). IPA SMA KSP 190 Pcs 3). IPS SMA KSP 190 Pcs
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1). Berat 250 Gram dan Dimensi 28 X 17 X 1 2). Berat 350 Gram dan Dimensi 27 X 18 X 2 3). Berat 250 Gram dan Dimensi 27 X 18 X 1
3	Waktu serah terima	13 Hari
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Teras
5	Alokasi anggaran	Rp 49.980.000
6	Persyaratan Penyedia	Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut : a. Akte Pendirian Perusahaan b. NIB c. NPWP

Boyolali, 1 Agustus 2022

Pelaksana


 Eka Legawa, S.Pd,
 NIP. 196304121987031016

*) Misalnya Buku Teks Utama/Buku Teks Pendamping/Buku Non Teks/Kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/Alat Peraga Pendidikan/Komputer dan Aksesoris/Elektronik/Jasa Lainnya.

Catatan :

Pada angka 2 spesifikasi teknis agar diisi sesuai spesifikasi teknis yang terdiskripsi di SiplAH



TD SOLO
Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
08132922228



FAKTUR PESANAN

Kode Pesanan : CRD20220826003043
(pesanan selera)

Nama Penyedia : TD SOLO
Alamat Penyedia : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
Email : ts02solo@gmail.com
No. Telp : 0271 718048

Nama Pengguna : Eko Legawa
Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS
Alamat Satuan Pendidikan : JL. SUDAMORO - RANDUSARI KM 2
Email : emen01teras@yahoo.com
No. Telp : 0278325478
Sumber Dana : BOS Reguler 2022

Nama Produk	SKU	Kategori	QTY	Harga Satuan	Total Harga Produk
Informatika SMA KSP	141309.046	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 119,000	Rp. 4,760,000
IPA SMA KSP	141307.005	Alat Peraga Sekolah Lainnya	190	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
IPS SMA KSP	141402.183	Alat Peraga Sekolah Lainnya	190	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
				Subtotal	Rp. 49,980,000
				Ongkos Kirim	Rp. 0
				Total Bayar	Rp. 49,980,000



Tisera
Distribusindo
Surakarta



Surat Perintah Kerja		Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS			
Paket Pekerjaan : Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLAH apkh.id		No SPK : SPK-20220806003043			
		Tanggal SPK : 10/08/22			
SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK ini.					
Waktu Pelaksanaan : 10/08/2022					
Rincian Pekerjaan					
No	Uraian Barang / Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total Harga
1	Informatika SMA KSP	40	Unit	Rp. 119,000	Rp. 4,760,000
2	IPA SMA KSP	190	Unit	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
3	IPS SMA KSP	100	Unit	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
				Biaya Kirim	Rp. 0
				Total Denda	Rp. 0
				Total Pesanan	Rp. 49,980,000
Empat Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Ribu					
INSTRUKSI KE PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Surat Serah Terima.					
 Tisera Distribusindo Surakarta		 Kep. Kota Surakarta, 10 Agustus 2022			



TD SOLO

Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW
XII
0271 718049



Berita Acara Serah Terima

20220808003043

Pada Hari ini, Jumat Tanggal 19 Bulan Agustus Tahun 2022, sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian : 20220808003043
Tanggal : 19 Agustus 2022
Nama pekerjaan : Kegiatan Jual-Beli melalui SipLah Tiga Serangkai (tisera.id)
Tahun : 2022

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : SUWANTO
Jabatan : Kepala Cabang
Nama Perusahaan : TD SOLO
Alamat Perusahaan : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : Eka Legawa
NIP : 196304121987031016
Jabatan : Kepala Sekolah
Nama Sekolah : SMAN 1 TERAS
Alamat Sekolah : JL SUDIMORO - RANDUSARI KM.2
No Telp :
Sumber Dana : BOS Reguler 2022

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra SipLah Tiga Serangkai kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut :

No	Nama Barang / Jasa	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Informatika SMA KSP	40	Unit	Rp.119.000	Rp.4.760.000
2	IPA SMA KSP	190	Unit	Rp.119.000	Rp.22.610.000
3	IPS SMA KSP	190	Unit	Rp.119.000	Rp.22.610.000
Subtotal					Rp.49.980.000
Total Denda					Rp.0
Total					Rp.49.980.000

Catatan terima barang, Tidak ada catatan terima barang



- Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

Pihak Kedua



Eka Kusuma
196304121987031016

Pihak Pertama



Tisera
Distribusindo
Surakarta

SUWANTO
TD SOLO

Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan :

https://siplah.tisera.id/order/cetak_bast/20220808003043

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMA NEGERI 1 TERAS
 Alamat Satuan Pendidikan : Randusari, Sudimoro, Teras Kab. Boyolali, Prov. Jawa Tengah
 Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Pelajaran.

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Seni Rupa untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 2). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Seni Musik untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 3). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Seni Teater untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 4). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 2 Pcs 5). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 2 Pcs 6). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 2 Pcs 7). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 2 Pcs 8). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Agama Hindu dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 10 Pcs 9). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Agama Buddha dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 5 Pcs 10). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Agama Khonghucu dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 5 Pcs 11). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Kepercayaan Terhadap Tuhan Yang Maha Esa dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 5 Pcs 12). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti untuk

	SMA/SMK Kelas X 2 Pcs 13). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 14). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Ilmu Pengetahuan Alam untuk SMA Kelas X 4 Pcs 15). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Cerdas Cergas Berbahasa dan Bersastra Indonesia untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 16). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 20 Pcs 17). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 20 Pcs 18). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Matematika untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 19). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Seni Tari untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 20). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Ilmu Pengetahuan Sosial untuk SMA Kelas X 4 Pcs 21). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Jasmani, Olahraga, dan Kesehatan untuk SMA/SMK Kelas X 4 Pcs 22). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Informatika untuk SMA Kelas X 4 Pcs 23). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Agama Katolik dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 2 Pcs 24). Buku Kurikulum Merdeka_Buku Panduan Guru Pendidikan Agama Kristen dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 2 Pcs 25). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Agama Islam dan Budi Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X 190 Pcs 26). Buku Kurikulum Merdeka_Informatika untuk SMA Kelas X 190 Pcs 27). Buku Kurikulum Merdeka_Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan untuk SMA/SMK Kelas X 190 Pcs 28). Buku Kurikulum Merdeka_Cerdas Cergas Berbahasa dan Bersastra Indonesia untuk
--	---

		SMA/SMK Kelas X 190 Pcs 29). Buku Kurikulum Merdeka_Matematika untuk SMA/SMK Kelas X 190 Pcs 30). Buku Kurikulum Merdeka_Ilmu Pengetahuan Alam untuk SMA Kelas X 190 Pcs 31). Buku Kurikulum Merdeka_Ilmu Pengetahuan Sosial untuk SMA Kelas X 190 Pcs
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 2). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 3). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 4). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 5). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 6). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 7). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 8). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 9). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 10). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 11). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 12). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 13). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 14). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 15). Berat 210 Gram, Ukuran buku: 25 x 17 X 1 cm 16). Berat 250 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 17). Berat 250 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 18). Berat 320 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 19). Berat 300 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 20). Berat 320 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 21). Berat 300 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 22). Berat 300 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 23). Berat 320 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 24). Berat 300 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 25). Berat 200 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 26). Berat 200 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 27). Berat 200 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 28). Berat 200 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 29). Berat 200 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 30). Berat 200 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm 31). Berat 200 Gram, Ukuran buku: 27 X 17 X 1 cm
3	Waktu serah terima	7 Hari
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Teras
5	Alokasi anggaran	Rp 35.876.900

6	Persyaratan Penyedia	Badan Usaha Memenuhi syarat sebagai berikut : a. Akte Pendirian Perusahaan b. NIB c. NPWP
---	----------------------	--

Boyolali, 1 Agustus 2022

Pelaksana



Eka Legawa, S.Pd,

NIP. 196304121987031016

*) Misalnya Buku Teks Utama/Buku Teks Pendamping/Buku Non Teks/Kebutuhan dan Perlengkapan Satuan Pendidikan/Alat Peraga Pendidikan/Komputer dan Aksesoris/Elektronik/Jasa Lainnya.

Catatan :

Pada angka 2 spesifikasi teknis agar diisi sesuai spesifikasi teknis yang terdiskripsi di SipLAH



TD SOLO
Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
08132922228



FAKTUR PESANAN

Kode Pesanan : CRD20220826003043
(pesanan selanjutnya)

Nama Penyedia : TD SOLO
Alamat Penyedia : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII
Email : ts02solo@gmail.com
No. Telp : 0271 718048

Nama Pengguna : Eko Legawa
Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS
Alamat Satuan Pendidikan : JL. SUDAMORO - RANDUSARI KM 2
Email : emen01teras@yahoo.com
No. Telp : 0278325478
Sumber Dana : BOS Reguler 2022

Nama Produk	SKU	Kategori	QTY	Harga Satuan	Total Harga Produk
Informatika SMA KSP	141309.046	Alat Peraga Sekolah Lainnya	40	Rp. 119,000	Rp. 4,760,000
IPA SMA KSP	141307.005	Alat Peraga Sekolah Lainnya	190	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
IPS SMA KSP	141402.183	Alat Peraga Sekolah Lainnya	190	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
				Subtotal	Rp. 49,980,000
				Ongkos Kirim	Rp. 0
				Total Bayar	Rp. 49,980,000



Tisera
Distribusindo
Surakarta



Surat Perintah Kerja		Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 TERAS			
Paket Pekerjaan : Kegiatan jual beli melalui mitra SIPLAH apkh id		No SPK : SPK-20220806003043			
		Tanggal SPK : 10/08/22			
SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK ini.					
Waktu Pelaksanaan : 10/08/2022					
Rincian Pekerjaan					
No	Uraian Barang / Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total Harga
1	Informatika SMA KSP	40	Unit	Rp. 119,000	Rp. 4,760,000
2	IPA SMA KSP	190	Unit	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
3	IPS SMA KSP	100	Unit	Rp. 119,000	Rp. 22,610,000
				Biaya Kirim	Rp. 0
				Total Denda	Rp. 0
				Total Pesanan	Rp. 49,980,000
Format Paket Sembilan Jata Sembilan Ratus Delapan Puluh Sembilan					
INSTRUKSI KE PENYEDIA : Peragihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Surat Serah Terima.					
 Tisera Distribusindo Surakarta		 Kep. Kota Surakarta, 10 Agustus 2022			



TD SOLO

Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW
XII
0271 718049



Berita Acara Serah Terima

20220808003043

Pada Hari ini, Jumat Tanggal 19 Bulan Agustus Tahun 2022, sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian : 20220808003043
Tanggal : 19 Agustus 2022
Nama pekerjaan : Kegiatan Jual-Beli melalui SipLah Tiga Serangkai (tisera.id)
Tahun : 2022

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : SUWANTO
Jabatan : Kepala Cabang
Nama Perusahaan : TD SOLO
Alamat Perusahaan : Jl. Yosodipuro 92 Solo RT 02 RW XII

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama : Eka Legawa
NIP : 196304121987031016
Jabatan : Kepala Sekolah
Nama Sekolah : SMAN 1 TERAS
Alamat Sekolah : JL SUDIMORO - RANDUSARI KM.2
No Telp :
Sumber Dana : BOS Reguler 2022

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra SipLah Tiga Serangkai kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut :

No	Nama Barang / Jasa	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Informatika SMA KSP	40	Unit	Rp.119.000	Rp.4.760.000
2	IPA SMA KSP	190	Unit	Rp.119.000	Rp.22.610.000
3	IPS SMA KSP	190	Unit	Rp.119.000	Rp.22.610.000
Subtotal					Rp.49.980.000
Total Denda					Rp.0
Total					Rp.49.980.000

Catatan terima barang, Tidak ada catatan terima barang



- Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.



Pihak Pertama



Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan :

https://siplah.tisera.id/order/cetak_bast/20220808003043